היה ותסתיים החקירה לפני המועד הנ"ל ויוחלט לשחררו, מוסמך קצין משטרה לעשות זאת בתחנה.

למען הסר ספק ולהשלמת התמונה אציין כי שקלתי האם יש בחלופת המעצר שהוצעה, או בכל חלופה אחרת כדי להשיג את מטרות המעצר, אך מצאתי שבשלב הזה, נוכח פעולות החקירה הדבר אינו אפשרי.

החלטה זו מהווה אסמכתא לכליאה.

ניתנה והודעה היום י"א אדר
תשע"ד, 11/02/2014 במעמד
הנוכחים.
אינאס סלאמה, סגן נשיא